Tiparul tipografiei archidieceesane. 1894.

**Săptămână patimilor,** o frumoasă novelă originală ce s'a publicat sub acest titlu și în „Convorbiri literare”, și al căreia autor este Gil, a apărut acum în broșură separată. Tipografia „Gutenberg”, Iosif Göbl din București (strada Doamnei, 25)

**Oălindarul țilei.** 24 August (5 Septembrie) 1894.

**Iulian:** Muc. Eutichie. **Gregorian:** Laurențiu. **Seara:** cele 1 răsare 5,05 apune 6,57 m.

**Buletin meteorologic.** Sibiu, 4 Septembrie n. 11 care dimineața.

Presiunea atmosf. în mm. (Mediul lunar 727.4) Diferența din presiun Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcțiunea vântului
725.0 -2.9 +15.4 +30.0+11.4 SO